
3^ PROVA `ATLETICA ESTATE`
Meeting Regionale su pista

Organizzazione: Atl. Imola Sacmi Avis - Imola (BO), 19 luglio 2018

RISULTATI 19/07 - 21:37

200 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale R. Galli - 19 Luglio 2018 Ora Inizio: 20:00 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 654 RIGHI Alessandro 1987 SM MO497 MODENA ATLETICA 23.90 629

2 6 640 RUINI Daniele 2001 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 24.16 600

3 4 530 MARCHESAN Stefano 1996 PM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 24.34 580

4 5 636 BARBUSCIA Manuel 2001 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 24.82 529

5 2 637 RUGGERI Elia 2002 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 25.99 414

6 1 542 BOCCAFOGLI Samuele 1975 SM40 FE025 ATL. BONDENO 28.32 222

Serie 2 Stadio Comunale R. Galli - 19 Luglio 2018 Ora Inizio: 20:12 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 533 FRANCESCHINI Alessandro 1997 PM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 22.36 812

2 4 577 RABBI Tommaso 1989 SM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 22.56 787

3 5 523 GIAZZON Francesco 2000 JM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 22.98 735

4 2 672 MONTAGUTI Carlo 1997 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 23.42 683

5 6 602 PEDERZOLI Lorenzo 2000 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.56 667

6 1 531 ZAMPESE Giacomo 2000 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 24.47 566

RIEPILOGO Stadio Comunale R. Galli 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 3 533 FRANCESCHINI Alessandro 1997 PM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 22.36 +0.1 812

2 4 577 RABBI Tommaso 1989 SM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 22.56 +0.1 787

3 5 523 GIAZZON Francesco 2000 JM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 22.98 +0.1 735

4 2 672 MONTAGUTI Carlo 1997 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 23.42 +0.1 683

5 6 602 PEDERZOLI Lorenzo 2000 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.56 +0.1 667

6 3 654 RIGHI Alessandro 1987 SM MO497 MODENA ATLETICA 23.90 -0.4 629

7 6 640 RUINI Daniele 2001 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 24.16 -0.4 600

8 4 530 MARCHESAN Stefano 1996 PM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 24.34 -0.4 580

9 1 531 ZAMPESE Giacomo 2000 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 24.47 +0.1 566

10 5 636 BARBUSCIA Manuel 2001 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 24.82 -0.4 529

11 2 637 RUGGERI Elia 2002 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 25.99 -0.4 414

12 1 542 BOCCAFOGLI Samuele 1975 SM40 FE025 ATL. BONDENO 28.32 -0.4 222

800 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale R. Galli - 19 Luglio 2018 Ora Inizio: 20:26 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4E 30 TINTI Andrea 1990 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:05.05 567

2 5I 18 LANZONI Davide 1998 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:05.27 563

3 2I 31 VANZETTO Michele 2000 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:06.07 546

4 3I 15 GRILLINI Andrea 2001 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:06.46 538

5 4I 21 MASONI Matteo 1968 SM50 FI021 ATL. CASTELLO 2:08.22 503

6 6I 27 SETTI Manuel 2001 AM MO497 MODENA ATLETICA 2:15.45 370

7 1I 96 FRONTALI Tommaso 2002 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:23.00 253

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Stadio Comunale R. Galli - 19 Luglio 2018 Ora Inizio: 20:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3I 4 BENETTON Stefano 1990 SM PD193 G.P. TURRISTI MONTEGROTTO 2:00.73 661

2 1I 95 CAMILLI Davide 1990 SM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:01.32 648

3 4I 97 HALI Anas 2001 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:01.54 643

4 3E 100 BACCHILEGA Filippo 2001 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:01.66 641

5 5I 13 GIACO' Lorenzo 2000 JM MC007 ATL. RECANATI 2:02.49 622

6 6I 8 CAMPANA Simone 2000 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:05.69 554

7 5E 11 FACCANI Emanuele 2000 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:08.55 496

2I 10 DALL'OLIO Riccardo 2001 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS DNF

Passaggi: m. 400:

Serie 3 Stadio Comunale R. Galli - 19 Luglio 2018 Ora Inizio: 20:35 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3I 29 STEFANI Omar 1996 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:55.51 785

2 2I 98 MALPIGHI Luca 1997 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:57.41 739

3 5I 1 ALGEWATTAGE Diego Silva 1997 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:57.58 735

4 6I 14 GRANDI Stefano 1994 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:58.67 709
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5 1I 20 LOMBARDI Nicolo' 1999 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:00.09 676

6 4I 28 SIMONI Marco 1982 SM35 BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:00.47 667

7 3E 9 CHIAPPINI Andrea 1998 PM PR068 C.U.S. PARMA 2:03.06 610

8 2E 7 BRUNELLI Simone 2001 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:06.19 544

9 5E 19 LOMBARDI Luca 1999 JM PR068 C.U.S. PARMA 2:06.85 530

Passaggi: m. 400:

Serie 4 Stadio Comunale R. Galli - 19 Luglio 2018 Ora Inizio: 20:39 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3I 6 BIZZOTTO Gabriele 1993 SM PR068 C.U.S. PARMA 1:51.19 895

2 4I 17 KEITA Lamin 1993 SM PR068 C.U.S. PARMA 1:51.64 883

THE GAMBIA

3 5I 25 SAMBOU Jean Paul michel 1988 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:52.20 869

EQUIPARATO

4 6I 24 RICCIARDI Luis Matteo 1993 SM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:54.62 807

5 3E 16 GRIRANE Ismail 1999 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:56.47 761

EQUIPARATO

6 1I 26 SCALDINI Gianmarco 1997 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:56.59 758

7 5E 22 MORONI Andrea 1997 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:56.62 758

2I 23 PEGOIANI Matteo 1993 SM PR528 BALLOTTA CAMP DNF

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO Stadio Comunale R. Galli 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3I 6 BIZZOTTO Gabriele 1993 SM PR068 C.U.S. PARMA 1:51.19 895

2 4I 17 KEITA Lamin 1993 SM PR068 C.U.S. PARMA 1:51.64 883

THE GAMBIA

3 5I 25 SAMBOU Jean Paul michel 1988 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:52.20 869

EQUIPARATO

4 6I 24 RICCIARDI Luis Matteo 1993 SM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:54.62 807

5 3I 29 STEFANI Omar 1996 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:55.51 785

6 3E 16 GRIRANE Ismail 1999 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:56.47 761

EQUIPARATO

7 1I 26 SCALDINI Gianmarco 1997 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:56.59 758

8 5E 22 MORONI Andrea 1997 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:56.62 758

9 2I 98 MALPIGHI Luca 1997 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:57.41 739

10 5I 1 ALGEWATTAGE Diego Silva 1997 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:57.58 735

11 6I 14 GRANDI Stefano 1994 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:58.67 709

12 1I 20 LOMBARDI Nicolo' 1999 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:00.09 676

13 4I 28 SIMONI Marco 1982 SM35 BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:00.47 667

14 3I 4 BENETTON Stefano 1990 SM PD193 G.P. TURRISTI MONTEGROTTO 2:00.73 661

15 1I 95 CAMILLI Davide 1990 SM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:01.32 648

16 4I 97 HALI Anas 2001 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:01.54 643

17 3E 100 BACCHILEGA Filippo 2001 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:01.66 641

18 5I 13 GIACO' Lorenzo 2000 JM MC007 ATL. RECANATI 2:02.49 622

19 3E 9 CHIAPPINI Andrea 1998 PM PR068 C.U.S. PARMA 2:03.06 610

20 4E 30 TINTI Andrea 1990 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:05.05 567

21 5I 18 LANZONI Davide 1998 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:05.27 563

22 6I 8 CAMPANA Simone 2000 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:05.69 554

23 2I 31 VANZETTO Michele 2000 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:06.07 546

24 2E 7 BRUNELLI Simone 2001 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:06.19 544

25 3I 15 GRILLINI Andrea 2001 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:06.46 538

26 5E 19 LOMBARDI Luca 1999 JM PR068 C.U.S. PARMA 2:06.85 530

27 4I 21 MASONI Matteo 1968 SM50 FI021 ATL. CASTELLO 2:08.22 503

28 5E 11 FACCANI Emanuele 2000 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:08.55 496

29 6I 27 SETTI Manuel 2001 AM MO497 MODENA ATLETICA 2:15.45 370

30 1I 96 FRONTALI Tommaso 2002 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:23.00 253

2I 10 DALL'OLIO Riccardo 2001 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS DNF

2I 23 PEGOIANI Matteo 1993 SM PR528 BALLOTTA CAMP DNF

3000 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale R. Galli - 19 Luglio 2018 Ora Inizio: 20:56 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 39 DIPAOLA Ferdinando 1982 SM35 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9:44.26 536

2 53 SILIMBANI Giovanni 2002 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 9:51.62 509

3 99 FALZARESI Ivan 1978 SM40 FC185 ASD ATL. CESENATICO 9:57.13 489

4 67 GUIDETTI Luigi 1975 SM40 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9:57.74 487

5 283 CAPONETTI Lorenzo 1996 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9:58.20 485

6 66 GIGLIOTTI Giuseppe 1982 SM35 RA510 RAVENNA RUNNERS CLUB ASD 10:04.48 463

7 65 SABATTANI Andrea 1973 SM45 RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10:07.40 453

8 49 GIULIANI Giacomo 2002 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 10:07.65 452

9 42 SCARDOVI Gianluca 1992 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10:15.72 424
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10 50 MABROUK Ibrahim 2002 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 10:15.76 424

TUNISIA

11 48 CALPONA Sebastiano 1974 SM40 FC038 EDERA ATL. FORLI 10:27.42 386

12 45 BONAZZI Mauro 1972 SM45 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10:33.86 366

13 46 LI VOLSI Roberto 1980 SM35 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10:41.31 342

14 41 ROSSI Riccardo 1974 SM40 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11:00.65 285

15 52 ORLATI Federico 2002 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 11:21.40 229

16 35 TONI Michele 1965 SM50 BO005 G.S. GABBI 11:42.65 176

54 ZAVATTI Luca 1988 SM FC038 EDERA ATL. FORLI DNF

Passaggi: m. 1000: 3.14.8 - m. 2000: 6.33.5

Serie 2 Stadio Comunale R. Galli - 19 Luglio 2018 Ora Inizio: 21:11 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 32 CECCHINI Gianmarco 1997 PM AN002 A.ATL. FABRIANO 8:55.06 732

2 282 SPINAZZE' Enrico 1979 SM35 TV339 ATLETICA PONZANO 8:55.35 731

3 51 MOSTI Tobia 1999 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 9:08.65 675

4 61 CIONI Francesco Giusepp 2001 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:13.55 655

5 57 VENNERA Battista 1979 SM35 MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 9:13.94 653

6 44 BELMONTE Carmine 1988 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9:26.78 602

7 64 BIONDI Andrea 1986 SM PU008 G.P. LUCREZIA 9:31.53 584

8 36 DIONISI Marco 1992 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9:32.68 579

9 55 TOUIHRI Bouchaib 2000 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9:33.97 574

EQUIPARATO

10 34 CASARI Giuliano 1974 SM40 BO005 G.S. GABBI 9:35.27 569

11 40 PALMA Mattia 2001 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9:36.63 564

12 37 BIAGI Matteo 1988 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9:39.19 555

13 63 ROMAGNOLI Riccardo 1998 PM MO497 MODENA ATLETICA 9:40.49 550

14 43 MANUPPELLA Carlo 1985 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9:49.74 515

15 33 VIGNOLI Andrea 1976 SM40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9:52.03 507

16 38 DALL'OSSO Riccardo 2001 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9:54.50 498

17 47 MANDI Matteo 1987 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9:57.30 488

60 RUSCELLI Gabriele 1980 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO DNF

Passaggi: m. 1000: 2.58.4 - m. 2000: 5.56.6

RIEPILOGO Stadio Comunale R. Galli 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 32 CECCHINI Gianmarco 1997 PM AN002 A.ATL. FABRIANO 8:55.06 732

2 282 SPINAZZE' Enrico 1979 SM35 TV339 ATLETICA PONZANO 8:55.35 731

3 51 MOSTI Tobia 1999 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 9:08.65 675

4 61 CIONI Francesco Giusepp 2001 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:13.55 655

5 57 VENNERA Battista 1979 SM35 MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 9:13.94 653

6 44 BELMONTE Carmine 1988 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9:26.78 602

7 64 BIONDI Andrea 1986 SM PU008 G.P. LUCREZIA 9:31.53 584

8 36 DIONISI Marco 1992 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9:32.68 579

9 55 TOUIHRI Bouchaib 2000 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9:33.97 574

EQUIPARATO

10 34 CASARI Giuliano 1974 SM40 BO005 G.S. GABBI 9:35.27 569

11 40 PALMA Mattia 2001 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9:36.63 564

12 37 BIAGI Matteo 1988 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9:39.19 555

13 63 ROMAGNOLI Riccardo 1998 PM MO497 MODENA ATLETICA 9:40.49 550

14 39 DIPAOLA Ferdinando 1982 SM35 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9:44.26 536

15 43 MANUPPELLA Carlo 1985 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9:49.74 515

16 53 SILIMBANI Giovanni 2002 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 9:51.62 509

17 33 VIGNOLI Andrea 1976 SM40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9:52.03 507

18 38 DALL'OSSO Riccardo 2001 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9:54.50 498

19 99 FALZARESI Ivan 1978 SM40 FC185 ASD ATL. CESENATICO 9:57.13 489

20 47 MANDI Matteo 1987 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9:57.30 488

21 67 GUIDETTI Luigi 1975 SM40 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9:57.74 487

22 283 CAPONETTI Lorenzo 1996 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9:58.20 485

23 66 GIGLIOTTI Giuseppe 1982 SM35 RA510 RAVENNA RUNNERS CLUB ASD 10:04.48 463

24 65 SABATTANI Andrea 1973 SM45 RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10:07.40 453

25 49 GIULIANI Giacomo 2002 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 10:07.65 452

26 42 SCARDOVI Gianluca 1992 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10:15.72 424

27 50 MABROUK Ibrahim 2002 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 10:15.76 424

TUNISIA

28 48 CALPONA Sebastiano 1974 SM40 FC038 EDERA ATL. FORLI 10:27.42 386

29 45 BONAZZI Mauro 1972 SM45 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10:33.86 366

30 46 LI VOLSI Roberto 1980 SM35 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10:41.31 342

31 41 ROSSI Riccardo 1974 SM40 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11:00.65 285

32 52 ORLATI Federico 2002 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 11:21.40 229

33 35 TONI Michele 1965 SM50 BO005 G.S. GABBI 11:42.65 176

54 ZAVATTI Luca 1988 SM FC038 EDERA ATL. FORLI DNF

60 RUSCELLI Gabriele 1980 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO DNF

110 Hs H 106 Uomini
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale R. Galli - 19 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:33 - Vento: -0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 701 FERRI Lorenzo 1993 SM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 15.76 821

2 6 546 PEZZOLI Pietro 1983 SM35 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 20.40 438

110 Hs H 100 Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale R. Galli - 19 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:33 - Vento: -0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 501 DESTER Dario 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.29

110 Hs H 91 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale R. Galli - 19 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:40 - Vento: -0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 522 SOMMACAL Alessio 2001 AM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 14.70

2 4 594 FILIPPONE Martino 2001 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 15.33

3 5 508 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 16.24

Salto in alto/HJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale R. Galli - 19 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 710 CARLONE Lorenzo 1996 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 2.05 881

1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.05 2.08

  -   -   -   -   O   -   O   -   O   XO   O   XXX

2 693 PASQUINELLI Michele 2000 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1.91 781

1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97

  -   -   O   O   -   -   XO   -   XXX

3 554 BERTAPELLE Michael 1989 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1.80 701

1.50 1.60 1.70 1.80 1.85

  -   O   O   O   XXX

4 694 BUCCO Christian 2000 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1.70 626

1.50 1.60 1.70 1.80

  -   O   XO   XXX

Salto in lungo/LJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale R. Galli - 19 Luglio 2018 Ora Inizio: 20:10 - Ora Fine: 21:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 564 MAZZANTI Andrea 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.71 818

1°: 6.38 2°: 6.41 3°: 6.48 4°: 6.61 5°: 6.71 6°: 6.66

-0.3 -0.6 -1.2 -0.3 +0.1 +0.6

2 568 SETTI Giorgio 1990 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.63 803

1°: 6.49 2°: X 3°: 6.54 4°: 6.28 5°: 4.84 6°: 6.63

-0.4 -0.6 -0.3 -0.2 +0.1

3 555 FABBRI Stefano 1994 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 6.33 745

1°: 6.33 2°: 5.97 3°: 6.19 4°: 4.85 5°: 6.14 6°: 6.19

-0.5 -0.8 -0.8 +0.0 +0.6 +0.7

4 581 CAVINI Andrea 1996 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.30 739

1°: 6.13 2°: 6.01 3°: 5.87 4°: 6.30 5°: X 6°: 6.08

-0.3 -1.4 -0.9 +0.1 +0.7

5 444 RAVAGLI Pietro 2000 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.28 735

1°: 5.79 2°: X 3°: 6.28 4°: X 5°: 6.19 6°: X

-0.5 -1.4 +0.1

6 644 CAMPI Samuele 2000 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.17 714

1°: 5.94 2°: 5.83 3°: 6.05 4°: 6.05 5°: 6.17 6°: 5.00

-0.6 -0.4 -0.9 +0.4 +0.2 +0.5

7 612 ALVES Lucas Herbert 2001 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.12 704

EQUIPARATO

1°: 4.28 2°: 5.98 3°: 6.11 4°: X 5°: 6.08 6°: 6.12

-0.1 -0.3 -0.6 +0.0 +0.5

8 708 GUIDANTONI Filippo 2002 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.57 592
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1°: 5.29 2°: 5.31 3°: 5.32 4°: X 5°: 5.55 6°: 5.57

-0.3 -0.6 -1.0 -0.3 -0.4

9 707 HAMUD Khaled 1976 SM40 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.25 525

1°: 5.21 2°: 5.03 3°: 5.25

-0.5 -0.6 -0.7

10 642 PARMEGGIANI Matteo 1994 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.08 489

1°: 5.08 2°: 5.01 3°: - 4°: - 5°: - 6°: -

-0.5 -0.5

11 706 BIELSA Iago 2001 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.86 440

1°: 4.86 2°: X 3°: 4.73

-0.4 -0.8

12 580 SPICCIATI Fabrizio 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4.65 394

1°: 4.37 2°: 4.20 3°: 4.65

-0.2 -0.5 -0.5

13 543 BOCCAFOGLI Samuele 1975 SM40 FE025 ATL. BONDENO 4.58 378

1°: 4.58 2°: 4.49 3°: 4.41

-0.0 -1.0 -0.9

Peso/SP Kg 7.260 Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale R. Galli - 19 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 687 DEL GATTO Lorenzo 1994 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 17.94 1000

1°: X 2°: X 3°: 17.24 4°: 17.94 5°: 17.73 6°: 17.75

2 575 NATALI Gabriele 1996 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 15.27 875

1°: X 2°: X 3°: 15.27 4°: X 5°: X 6°: X

3 590 BERTI Andrea 1997 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.38 633

1°: 10.92 2°: 11.38 3°: 10.15 4°: 11.09 5°: X 6°: X

4 552 COPPI Luca 1987 SM MO497 MODENA ATLETICA 8.88 438

1°: 8.29 2°: X 3°: X 4°: 8.60 5°: X 6°: 8.88

Peso/SP Kg 6.000 Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale R. Galli - 19 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 506 BRIGHENTI Nicolas 1999 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.66

1°: 12.56 2°: 12.65 3°: 12.66 4°: 12.17 5°: X 6°: 12.63

2 502 DESTER Dario 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.84

1°: 11.84 2°: 11.52 3°: 11.79 4°: 11.60 5°: X 6°: X

3 652 ROSSI Giacomo 2000 JM MO497 MODENA ATLETICA 11.57

1°: 11.32 2°: 11.56 3°: X 4°: X 5°: 10.74 6°: 11.57

Peso/SP Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale R. Galli - 19 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 572 AMICI Francesco 2001 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 11.96

1°: 11.68 2°: X 3°: 11.84 4°: 11.96 5°: X 6°: 10.32

2 509 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.83

1°: 11.31 2°: 11.42 3°: 11.83 4°: 11.54 5°: X 6°: 11.30

Martello/HT Kg 7.260 Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale R. Galli - 19 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 20:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 520 ONGARATO Michele 1986 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 61.15 916

1°: 57.67 2°: X 3°: 59.62 4°: 61.15 5°: X 6°: 60.93

2 599 FAGLIARONE Andrea 1995 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 51.68 808

1°: 50.69 2°: 51.68 3°: 49.20 4°: 49.53 5°: 50.11 6°: 50.20

3 659 SORESINI Luca 1995 SM PR068 C.U.S. PARMA 50.70 795

1°: 48.98 2°: X 3°: 50.70 4°: X 5°: X 6°: X

4 444 DE VITA Sebastiano 1999 JM PR068 C.U.S. PARMA 37.97 597

1°: 37.65 2°: X 3°: X 4°: 37.97 5°: X 6°: X

5 514 ABDELKAMEL Badr Eddin 1997 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 30.96 465

1°: X 2°: 30.96 3°: X 4°: 29.40 5°: X 6°: 29.71
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Martello/HT Kg 6.000 Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale R. Galli - 19 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 20:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 507 BRIGHENTI Nicolas 1999 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 60.85

1°: 57.67 2°: 58.41 3°: X 4°: 59.08 5°: 60.85 6°: 58.16

2 538 ALBICINI Francesco 1999 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 55.34

1°: 51.59 2°: X 3°: X 4°: X 5°: 55.34 6°: X

3 537 DE BIASI Jacopo 2000 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 51.77

1°: X 2°: 51.77 3°: X 4°: X 5°: 50.16 6°: X

4 653 AGOSTINI Diego 2000 JM MO497 MODENA ATLETICA 42.09

1°: 40.49 2°: 42.09 3°: X 4°: X 5°: X 6°: X

Martello/HT Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale R. Galli - 19 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 20:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 630 BABINI Michele 2002 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 55.61

1°: X 2°: X 3°: X 4°: 55.61 5°: X 6°: 51.47

2 534 ELMAZOVSKI Alen 2001 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 39.28

1°: 38.18 2°: 36.72 3°: 39.28 4°: X 5°: X 6°: 36.62

3 615 CASINI Alessandro 2002 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 37.66

1°: 37.66 2°: X 3°: X 4°: 32.85 5°: X 6°: 31.48

4 573 AMICI Francesco 2001 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 33.51

1°: 32.37 2°: 33.51 3°: 30.40 4°: 31.40 5°: X 6°: X

200 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale R. Galli - 19 Luglio 2018 Ora Inizio: 20:04 - Vento: +0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 529 FRANCESCHINI Arianna 1996 PF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 28.26 613

2 6 591 MANTOVANI Chiara 2002 AF MO497 MODENA ATLETICA 29.23 537

3 4 516 GUERCERI Giulia 1995 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 29.52 516

4 5 669 DAL PANE Silvia 2000 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 29.58 511

5 2 549 PACHIOLI Angela 1957 SF60 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 33.40 258

Serie 2 Stadio Comunale R. Galli - 19 Luglio 2018 Ora Inizio: 20:08 - Vento: +0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 532 FAGGION Sofia 2001 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 26.84 732

2 4 670 SARTONI Elisa 1994 SF RA093 ATL. LUGO 26.87 729

3 2 583 AMBROSECCHIA Leila 2001 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 27.59 668

4 6 588 PAINI Lisa 2002 AF MO497 MODENA ATLETICA 27.65 663

5 5 661 CORTESI Anita Beatrice 2002 AF PR068 C.U.S. PARMA 28.29 611

Serie 3 Stadio Comunale R. Galli - 19 Luglio 2018 Ora Inizio: 20:15 - Vento: -0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 671 DI CUONZO Stefania 1999 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 25.39 861

2 6 527 CHIAROTTO Marta 2000 JF PD143 C.U.S. PADOVA 26.09 798

3 3 503 BALDINI Alessia 2001 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 26.09 798

4 5 603 RAMI Laura Elena 2002 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 26.42 768

5 2 646 BARLETTA Susanna 2002 AF MO497 MODENA ATLETICA 26.61 752

6 1 619 CAMATTARI Federica 2001 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 27.10 709

RIEPILOGO Stadio Comunale R. Galli 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 4 671 DI CUONZO Stefania 1999 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 25.39 -0.3 861

2 6 527 CHIAROTTO Marta 2000 JF PD143 C.U.S. PADOVA 26.09 -0.3 798

3 3 503 BALDINI Alessia 2001 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 26.09 -0.3 798

4 5 603 RAMI Laura Elena 2002 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 26.42 -0.3 768

5 2 646 BARLETTA Susanna 2002 AF MO497 MODENA ATLETICA 26.61 -0.3 752

6 3 532 FAGGION Sofia 2001 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 26.84 +0.4 732

7 4 670 SARTONI Elisa 1994 SF RA093 ATL. LUGO 26.87 +0.4 729

8 1 619 CAMATTARI Federica 2001 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 27.10 -0.3 709

9 2 583 AMBROSECCHIA Leila 2001 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 27.59 +0.4 668

10 6 588 PAINI Lisa 2002 AF MO497 MODENA ATLETICA 27.65 +0.4 663

11 3 529 FRANCESCHINI Arianna 1996 PF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 28.26 +0.4 613

12 5 661 CORTESI Anita Beatrice 2002 AF PR068 C.U.S. PARMA 28.29 +0.4 611

13 6 591 MANTOVANI Chiara 2002 AF MO497 MODENA ATLETICA 29.23 +0.4 537
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14 4 516 GUERCERI Giulia 1995 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 29.52 +0.4 516

15 5 669 DAL PANE Silvia 2000 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 29.58 +0.4 511

16 2 549 PACHIOLI Angela 1957 SF60 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 33.40 +0.4 258

800 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale R. Galli - 19 Luglio 2018 Ora Inizio: 20:45 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3I 76 POLLINA Lucia Teresa 1975 SF40 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:13.49 879

2 4I 70 BATTIONI Carlotta 2002 AF PR068 C.U.S. PARMA 2:20.31 788

3 5I 75 GUALTIERI Lara 1972 SF45 RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:23.51 746

4 6I 74 FATTORI Stefania 1980 SF35 RN036 ATL. LIB. RIMINI 2:29.81 666

5 2I 77 TOMMESANI Sara 1998 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:33.25 623

6 1I 72 CATTABRIGA Giulia 2002 AF RA093 ATL. LUGO 2:41.56 523

7 4E 73 CREMONA Alessandra 1990 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 2:46.86 461

Passaggi: m. 400:

3000 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale R. Galli - 19 Luglio 2018 Ora Inizio: 21:24 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 93 VARGA Judit 1976 SF40 FC038 EDERA ATL. FORLI 10:21.76 816

2 89 PIZZAMANO Maddalena 2002 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10:23.15 812

3 79 BRAGHIROLI Paola 1979 SF35 RN036 ATL. LIB. RIMINI 10:24.68 808

4 91 SOLAROLI Catia 1996 PF RA093 ATL. LUGO 10:29.82 794

5 82 FERRETTI Caterina 1999 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10:30.90 791

6 87 LORUSSO Michela 1991 SF FC038 EDERA ATL. FORLI 10:33.49 783

7 92 TIZZI Melania 1990 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10:58.12 716

8 86 GARDELLI Eleonora 1986 SF FC550 CORRI FORREST ASSOCIAZIONE SPO 10:59.41 713

9 83 FERRINI Celeste 1993 SF BO005 G.S. GABBI 11:24.16 647

10 78 BACCHILEGA Giorgia 1998 PF RA093 ATL. LUGO 11:30.40 631

11 88 PANSARDI Lucia 1979 SF35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11:52.94 573

12 94 ZACCANTI Irene 1989 SF BO041 ATL. GNARRO JET MATTEI 11:58.12 559

13 84 GALGANI Giulia 1995 SF FI021 ATL. CASTELLO 12:13.40 521

14 85 GALLINA Giulia 2002 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12:43.54 446

15 90 POZZATI Elisabetta 1969 SF45 BO544 PASSO CAPPONI ASD 12:57.89 411

16 81 BUSUOLI Georgina 1972 SF45 BO184 SOCIETA' VICTORIA 15:45.48 42

Passaggi: m. 1000: 3.32.2 - m. 2000: 7.03.0

100 Hs H 84-8.50 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale R. Galli - 19 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:47 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 639 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 15.10 832

100 Hs H 76-8.50 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale R. Galli - 19 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:47 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 647 BARLETTA Susanna 2002 AF MO497 MODENA ATLETICA 16.41

Salto in alto/HJ Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale R. Galli - 19 Luglio 2018 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 608 SANTOLINI Elena 2000 JF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1.51 676

1.40 1.45 1.48 1.51 1.54

  O   O   O   O   XXX

2 610 ZANOTTI Sofia 2000 JF RA093 ATL. LUGO 1.51 676

1.40 1.45 1.48 1.51 1.54

  O   O   O   XO   XXX

3 584 CARTA Valentina 2002 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1.45 619

1.40 1.45 1.48

  O   O   XXX

Salto con l'asta/PV Donne
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SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale R. Galli - 19 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:05 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 540 MURTAS Camilla 1988 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.30 777

2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50

  -   -   -   -   -   -   O   -   XXX

2 683 CAPELLINI Barbara 1976 SF40 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.30 777

2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40

  -   -   -   O   XXO   O   O   XXX

3 713 MURACCINI Martina 1995 SF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 3.20 744

2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30

  -   -   -   O   -   O   XXX

3 513 MAZZA Matilde 1997 PF MN406 ATL. RIGOLETTO 3.20 744

2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40

  -   -   -   O   -   O   -   XXX

5 685 CECCHINI Valeria 1998 PF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 3.00 676

2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20

  -   -   -   XO   -   XXX

6 607 QUADALTI Elisabetta 2002 AF RA093 ATL. LUGO 2.70 575

2.70 2.80

  XO   XXX

536 POZZATO Giada 2001 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI NM

2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40

  -   -   -   -   -   -   -   XXX

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale R. Galli - 19 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:55 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 611 ZANOTTI Sofia 2000 JF RA093 ATL. LUGO 5.77 870

1°: 5.47 2°: 5.49 3°: 5.41 4°: 4.39 5°: 5.51 6°: 5.77

-0.5 -0.0 -0.6 -0.3 -0.1 -0.3

2 692 RUGGERI Martina 2000 JF AN002 A.ATL. FABRIANO 5.46 787

1°: 5.44 2°: X 3°: X 4°: 5.46 5°: X 6°: 4.30

-0.7 -0.6 -0.8

3 680 MOLASCHI Elena Rosalba 2001 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5.37 763

1°: X 2°: X 3°: 5.24 4°: 5.05 5°: X 6°: 5.37

-0.9 -0.4 +0.3

4 504 BALDINI Alessia 2001 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5.24 728

1°: 5.05 2°: 5.01 3°: 5.23 4°: 5.19 5°: X 6°: 5.24

-0.9 -0.3 -0.4 -0.5 -0.7

5 681 FRIGNANI Lorena 1999 JF PR068 C.U.S. PARMA 5.03 672

1°: 4.48 2°: 4.99 3°: 4.62 4°: 4.76 5°: X 6°: 5.03

+0.3 +0.4 -0.7 -0.6 +0.2

6 609 SANTOLINI Elena 2000 JF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 4.97 655

1°: X 2°: X 3°: 4.97 4°: X 5°: X 6°: 4.67

+0.4 -0.1

7 660 CORTESI Anita Beatrice 2002 AF PR068 C.U.S. PARMA 4.77 602

1°: 4.47 2°: 4.60 3°: X 4°: 3.40 5°: 4.77 6°: 4.59

+0.6 -0.2 -0.6 +0.1 -0.4

8 677 UBER Isabella 2001 AF RA093 ATL. LUGO 4.67 575

1°: X 2°: 4.34 3°: X 4°: 4.67 5°: X 6°: X

-0.6 -0.3

Peso/SP Kg 4.000 Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale R. Galli - 19 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:05 - Ora Fine: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 519 ROSA Chiara 1983 SF35 RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 16.22 1016

1°: 15.98 2°: X 3°: X 4°: X 5°: 16.22 6°: X

2 561 BRAGHIERI Virginia 1995 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.73 748

1°: 11.10 2°: 11.73 3°: 11.58 4°: 11.52 5°: 11.63 6°: X

3 510 FIAMENI Virginia 2000 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.86 616

1°: 9.17 2°: X 3°: 9.86 4°: X 5°: X 6°: X

4 675 CASPRINI Francesca 2000 JF RA093 ATL. LUGO 9.67 602

1°: 9.19 2°: X 3°: 8.67 4°: 9.20 5°: 9.67 6°: 8.53

5 597 TURRINI Martina 1999 JF RA093 ATL. LUGO 8.03 475
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1°: 7.73 2°: 7.62 3°: 7.98 4°: 7.63 5°: 8.03 6°: 7.87

Peso/SP Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale R. Galli - 19 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:05 - Ora Fine: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 688 MARANI Francesca 2002 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 10.35

1°: 9.80 2°: 10.35 3°: X 4°: 10.06 5°: 10.16 6°: X

Disco/DT Kg 1,000 Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale R. Galli - 19 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:07 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 539 AVA Gloria 1994 SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 42.65 818

1°: 40.05 2°: X 3°: 41.32 4°: 41.48 5°: 42.65 6°: 41.26

2 684 BACCHINI Vittoria 2001 AF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 40.43 776

1°: 35.84 2°: X 3°: 35.82 4°: X 5°: 36.45 6°: 40.43

3 562 BRAGHIERI Virginia 1995 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 37.34 716

1°: 30.76 2°: 37.34 3°: X 4°: X 5°: X 6°: X

4 511 FIAMENI Virginia 2000 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 31.25 592

1°: 27.52 2°: 28.39 3°: 28.97 4°: 31.25 5°: 29.30 6°: X

5 674 CASPRINI Francesca 2000 JF RA093 ATL. LUGO 29.00 545

1°: 29.00 2°: X 3°: X 4°: X 5°: X 6°: X

6 689 MARANI Francesca 2002 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 27.81 520

1°: X 2°: 27.49 3°: 25.61 4°: X 5°: 27.81 6°: 24.30

7 641 BONETTI Anita 1997 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.88 412

1°: 21.81 2°: X 3°: 22.88 4°: X 5°: 21.09 6°: 21.76

8 548 GIANNETTI Giuliana 1960 SF55 FC038 EDERA ATL. FORLI 22.55 405

1°: 22.55 2°: 22.27 3°: X 4°: X 5°: X 6°: X

9 691 RUGGERI Gaia 2000 JF AN002 A.ATL. FABRIANO 21.94 391

1°: 20.00 2°: 21.94 3°: X

10 598 TURRINI Martina 1999 JF RA093 ATL. LUGO 17.22 283

1°: 17.22 2°: 14.81 3°: 16.56

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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